
UCHWAŁA NR X/74/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 16 września 2015 r.

o zmianie uchwały, w sprawie zasad sprzedaży lokali użytkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a”, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 34 ust 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2015 r., poz. 782 z poźn. zm.), Rada Gminy 
Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/127/04 Rady Gminy Sulików z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie zasad sprzedaży 
lokali użytkowych skreśla się: § 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady:
J. Solecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 3834


		2015-09-21T12:32:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




